
UCHWAŁA NR XIX/152/2025 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/418/2023 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 30 czerwca 2023 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej pn. 

Miejska Przychodnia Zdrowia w Suchej Beskidzkiej 

Na podstawie art. 48 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 450, z późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153.), Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIII/418/2023 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 30 czerwca 2025 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej pn. Miejskiej 
Przychodni Zdrowia w Suchej Beskidzkiej, zmianie ulega § 1 ust. 1, pkt 5, który otrzymuje brzmienie: 
„Dariusz Wągiel – Przedstawiciel Wojewody Małopolskiego – Członek Rady Społecznej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E42F6A51-008C-41CC-986C-E4D78EED65B2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 14 listopada 2025 r. Wojewoda Małopolski, działając na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, pismem znak: WZ-VIII.9615.17.2025 wyznaczył Pana 
Dariusza Wągla nowym przedstawiciela Wojewody Małopolskiego w Radzie Społecznej Miejskiej Przychodni 
Zdrowia w Suchej Beskidzkiej. Zgodnie z art. 48 ustawy o działalności leczniczej, rada społeczna jest organem 
opiniodawczo-doradczym podmiotu leczniczego, a w jej skład wchodzą m.in. przedstawiciele jednostki 
samorządu terytorialnego oraz przedstawiciel wojewody właściwego ze względu na siedzibę podmiotu 
leczniczego. Przepis ten jednoznacznie wskazuje, że wyznaczenie przedstawiciela wojewody należy do 
wyłącznej kompetencji Wojewody Małopolskiego. 

W związku z powyższym, Rada Miasta Sucha Beskidzka dokonuje dostosowania Uchwały Nr LIII/418/2023 
z dnia 30 czerwca 2023 r. do aktualnego stanu faktycznego, polegającego na zmianie osoby pełniącej funkcję 
przedstawiciela Wojewody Małopolskiego w składzie Rady Społecznej Miejskiej Przychodni Zdrowia. Zmiana 
ta ma charakter porządkowy i nie wpływa na pozostałe postanowienia uchwały. Podjęcie niniejszej uchwały 
jest konieczne dla zapewnienia zgodności dokumentu powołującego Radę Społeczną z obowiązującymi 
przepisami prawa oraz aktualnym składem Rady wynikającym z decyzji organu właściwego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E42F6A51-008C-41CC-986C-E4D78EED65B2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/152/2025 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-02T13:21:34+0100




